
Kupní  smlouva 
uzavřená  dle  § 2079  a násl.  zákona  č.  89/2012  Sb.,  O b č a n s k é h o  zákoníku 

Kupující: 

Masarykova  univerzita   Přírodovědecká  fakulta 
se  sídlem:  Ze ro t ínovo  nám.  9,  601  77  Brno 

fakturační  adresa:  Př í rodovědecká  fakulta,  Kodářská  2,  611  37  Brno 

zastoupena:  doc.  Mgr.  T o m á š e m  Kašparovským,  Ph.D. ,  děkanem  fakulty 

IČ:  00216224 

D I Č :  CZ00216224 

kontak tn í  osoba: 

(dále jen „kupující") 

Prodávající:  Swagelok  ČR,  Bercon  Fluidsystems  s.r.o. 

se  sídlem:  Chebská  54513,  322  00  Plzeň    K i m i c e 

zastoupení :  Ing.  Jan  Beránek 

IČ:  02753103 

D I Č :  C Z  02753103 

K o n t a k t n í  osoba: 

(dále jen jako „prodávající") 

ve  shodě  uzavírají  tuto  smlouvu: 

I. 

Předmět  smlouvy 

1)  P ř e d m ě t e m  smlouvy  je  koupě  vakuových  k o m p o n e n t ů  Swagelok  dle  nabídky  0019020300  ze  dne  12.  2. 

2019  (dále  jen  p ř e d m ě t  plnění). 

2)  Součástí  p lnění  je  rovněž  doprava  p ředmětu  do  místa  plnění. 

3)  Masarykova  univerzita  neuzavírá  tuto  smlouvu  jako  podnikatel ve  smyslu  občanského  zákoníku. 

II. 

Kupní  cena  a  platební  podmínky 

1)  K u p n í  cena  zboží  bez  D P H  je  stanovena  ve  výši  151  861  Kč.  Cena  je  stanovena  bez  D P H , která  bude 

ke  kupní  ceně  př ipočtena  dle  právních  předpisů  platných  ke  dni  uskutečnění  zdani te lného  plnění. 

2)  Kupující  se  zavazuje  zaplatit  kupn í  cenu  na  základě  výzvy  k  platbě  — faktury,  vystavené  a  doručené 

prodávajícím  kupujícímu  na  adresu  Př í rodovědecká  fakulta,  Masarykova  univerzita,  Kotlářská  2,  311  37 

Brno,  po  p ro toko lá rn ím  dodán í  p ř edmě tu  plnění  nebo  nejdříve  současně  s ním.  Splatnost  faktury  činí 

a lespoň  14  dnů. 



III. 

Místo  a doba  plnění  a dodací  podmínky 

1)  Místo  plnění  j e v  b u d o v ě  kupujícího  na  adrese  Př í rodovědecká  fakulta  M U , Kot lářská  267/2,  611  37 

Brno.  Jeli  p ř e d m ě t  koupě  zasílán  pros t řednic tv ím  poskytovatele  poš tovních  či přepravních  služeb,  je 

odevzdán  Kupujícímu  až jeho  převzet ím  z  přepravy. 

2)  Prodávající  dodá  p ř e d m ě t  plnění  do  7  týdnů  od  nabytí  účinnost i  smlouvy. 

3)  Prodávající  je povinen informovat  kupujícího  o  přesném  termínu  dodávky  zboží ,  a to  nejpozději  7 dní 

p řed  realizací  dodávky. 

IV. 

Smluvní  pokuta  a  úrok  z  prodlení 

1)  Smluvními  stranami  bylo  ujednáno,  že pokud  bude  kupující  v  prodlení  s úh radou  ceny  plnění  ujednané 

podle  této  smlouvy, je kupující  povinen  zaplatit  smluvní  pokutu ve  výši  0,1  %  z  dlužné  částky  za  každý, 

by ť   započatý  kalendářní  den  prodlení ,  do  úp lného  zaplacení. 

2)  Ocitnel i  se  prodávající  v  prodlen í  s p lněním  podle  této  smlouvy, je  povinen zaplatit  kupujícímu 

smluvní  pokutu  za každý,  by ť   započatý  kalendářní  den  prodlení  se  splněním  dodávky  smluvní  pokutu  ve 

výši  0,1  %  z  celkové  kupní  ceny  do  okamžiku  dodán í  zboží, 

3)  Smluvní  pokuty  jsou  splatné  do  patnáct i  (15)  d n ů  ode  dne  doručení  p í semné  výzvy  strany  oprávněné 

zaslané  na  adresu  strany  povinné ,  uvedenou  v  záhlaví  této  smlouvy, anebo  na  její  poslední  z n á m o u  adresu. 

4)  Právo  na  náhradu  vzniklé  škody  není  zaplacením  smluvní  pokuty  do tčeno . 

V. 

Ostatní  ujednání 

1)  Právní  vztahy  touto  smlouvou jinak  neupravené ,  výslovně  nevyloučené,  jakož  i právní  poměry  ze 

smlouvy  vznikající  a vyplývající,  se  řídí  příslušnými  us tanoveními  zák. č.  89/2012  Sb., občanský  zákoník,  v 

p la tném  znění  a dalšími  platnými  právními  předpisy  České republiky. 

2)  Z a  p í semnou  formu  oznámen í  se  pro  účely  té to  smlouvy pokládají  také  oznámen í  učiněná  faxem  či 

elektronickou  p o š t o u  na  d o h o d n u t á  faxová  čísla  či elektronické  adresy. 

3)  Strany  se  zavazují  poskytovat  si k  plnění  pov innos t í  z  té to  smlouvy nezbytnou  součinnost . 

4)  Tuto  smlouvu lze měni t  nebo  doplnit pouze  p í semnou  dohodou  smluvních  stran 

5)  Tato  smlouva byla  vyhotovena ve  třech  stejnopisech,  kdy prodávající  obdrž í  jeden  a kupující  dva 

stejnopisy. 

6)  Strany  berou  na  vědomí ,  že tato  smlouva bude  zveřejněna  v  registru  smluv ve  smyslu zákona  č. 

340/2015  Sb., o  registru  smluv. Zveřejněním  nabývá  smlouva  účinnosti . 



V  Brně  dne: 

za  kupujícího 

doc.  Mgr . T o m á š  Kašparovský, P h . D . 

611 37 Brnc 

.  UNIVERZITA 

,  Kotlářská 2 

V  P lzn i dne: 

za  prodávajícího 

Bercon Vlní 

Chebská  545 ! 

IČ:  02753  Hi5 i 
Email:  i n ľo!Í/ bereoruv 

Tel:  42(1 

m s s.ivo. 

PlzcňKřimicc 

CZ02753103 

i  swageiijk.com/szedi   

311  150 

http://swageiijk.com/szedi

